

О выделении средств специальному представителю Президента Республики Казахстан на космодроме "Байконур"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2000 года N 564

С целью обеспечения деятельности специального представителя Президента Республики Казахстан на космодроме "Байконур" Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан для обеспечения деятельности специального представителя Президента Республики Казахстан на космодроме "Байконур" 3360 тыс. (три миллиона триста шестьдесят тысяч) тенге из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2000 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Мартина Н.А. Каберник О.И.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан